Baûn Tin Theá Ñaïo Soá 129 ngaøy 14-3-2019

TIN TỨC
Bản Tin Thế Đạo đã nhận được những tin tức như sau:

1- Ngày 17- 3- 2019: Tây Ninh Đồng Hương Hội Hoa Kỳ sẽ tổ chức Tiệc Tân Niên năm Kỷ Hợi
(2019) từ 10 giờ sáng đến 3 giờ chiều tại Nhà hàng Paracel Seafood số 15583 đường Brookhurst
thành phố Westminster, bang California.

2- Ngày 24- 3- 2019: Tây Ninh Đồng Hương Hội Bắc California & Thân Hữu sẽ Tổ Chức Tiệc Tân
Niên Kỷ Hợi (2019) từ 11 giờ sáng đến 3 giờ chiều tại Nhà hàng Grand Fortune Seafood, số 4100
Monterey Hwy thành phố San Jose bang California.

3- Ngày 20- 4- 2019: Hương Đạo Nashville bang Tennessee Hoa Kỳ sẽ Tổ Chức Lễ An vị Thánh
Tượng Thiên Nhãn tại Thành Thất số 11263 đường Old Nashville Hwy, Smyrna bang Tennsessee.